X

- X**imena Alphonsi V. Regis Legionensis neptis nubit Roderico Diaz Cido vulgo dicto, 1071. XIX.

Z

- Z**oe Constantinii Imp. filia moritur, 1054. VII.
 Zuonimirus fit Dalmatiæ & Croatiae Rex, 1073. XLVI. Sine liberis moritur, 1077. XV.

INDEX
ANIMADVERSIONUM

In quo paginarum numerus indicatur.

A

- A**lexandri II. anni unde numerari ceperint, quibus ad thronum fuit evehctus, 182.
 Alphonsi VI. Hispaniarum Imperatoris diploma pro Altare S. Petri Romæ ad quem annum pertineat, 609.
 Amatus concilium celebrat Gifundæ, 463. Quo anno consignetur, *ibid.* Quot canonice contineat, *ibid.* Quot Episcopi subscripserint, *ibid.* Ex hac multa eruntur de Berengario, *ibid.* Alterum Burdegala celebrat, *ibid.* In collectionibus desideratur, *ibid.* Legationem suscepit in Aquitania, *ibid.*
 Anglorum tributum aliquando solum Danis, 85. de hoc historiæ veritas confirmatur, *ibid.* Argirii finitrum cum Northmannis certamen quo anno contigerit, 79.
 Auchensis Episcopatus translatio in Burgensem quo anno consignanda, 609.

B

- B**erengarius mentem suam aperit in utroque Concilio Romano sub Gregorio VII. 475. Fidei formulam emittit. *ibid.* Juramento se crasse fatetur, *ibid.*

C

- C**adalu pseudo-pontifex Honorii II. nomen assumpsit, 184.
 Concessio facta siculo tum virgæ, tum annuli ad quem annum pertineat, 303.
 Concilium duplex Romæ sub Gregorio VII. quo anno mense ac die celebratum fuerit, 482.
 Concilii alterius Romæ habitus, Henrico præsentente canon quidam, *ibid.*
 In Concilio Romano I. sub Leone quid actum, 23.
 Concilium quoddam Moguntinum quo anno ac mense ab Hermanno consignetur, 32.
 Concilium Coyacense fere integrum exhibetur, 49.
 Concilium Aduense quo anno celebratum, 114.
 Concilium Cabilonense, 122. Quis præfuerit, quive subscripserint, *ibid.* Concilium Mantuanum, 295. Forte ipsum præcessit Osburienfe in Germania, *ibid.* Concilium Pictaviense, 418. Quis interfuit, *ibid.*
 Concilii Romani sub Nicolao II. diversæ subscriptiones exhibentur, 151. Quid in eo cautum fuerit, *ibid.* Ejus accurata epocha unde ducatur, *ibid.*
 De Conciliabulo Vormaciensi quid ex Annalibus Saxone, 428.
 Conciliabulum Ticinense ad quem annum pertineat, 500. Quid in eo actum, *ibid.* Henricus adfuit, *ibid.*
 Conradus Henrici imperatoris filius quo anno Rex Germaniæ coronatus a Patre, 650. Ejus obitus quando acciderit, 118.

- Constitutio Concilii Romæ habitus sub Gregorio VII. quas turbas excitaverit tum in Gallia, cum in Germania, 388. Concilii hujus a quo mentio fiat, *ibid.* Forte confunditur cum altero Parisiensi celebrato, *ibid.* Collectores hucusque latuit, *ibid.*
 Constantini assumptio ad imperium, quo anno agmente contigerit, 174. Tres ejus filii in imperium succedunt, & uno consensu imperant, 399.